
  

村山 最上 置賜 庄内
1日（月）

2日（火）

3日（水）

時間：10:00～17:00

場所：酒田市交流ひろば

（酒田市中町3-4-5）

内容：ひなたcafe in酒田

お子様と一緒にご参加いただけます。

お悩み相談をご希望の方は事前にご連絡くださ

い。

4日（木）
時間：13:30～16:30

場所：発達支援研究センター３階

内容：雨やどりガールズおしゃべり会

5日（金）

6日（土）

7日（日）
時間：13:30～16:30

場所：発達支援研究センター２階

内容：女性限定当事者の日

8日（月）

時間：11:00～18:00

場所：飯豊町ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･ｾﾝﾀｰ

内容：わたしにやさしい居場所「ほっと・カフェ」

　クラフトの日

お茶を飲みながらおしゃべりしたりゆったり自由に

過ごしていただけます。クラフトの材料を準備してい

ます。

9日（火）

時間：10:00～12:00

場所：寒河江市ハートフルセンター２階和室

内容：出張居場所 in寒河江

おしゃべりをしながらゆったり自由に過ごしていただ

けます。

10日（水）

11日（木）

12日（金）

13日（土）

14日（日）

15日（月）

16日（火）

17日（水）

18日（木）

時間：14:00~18:00

場所：JuJu・マルシェ

内容：大人女子の居場所サポート

　＜あじさいCafé＞

気軽に話せるカフェをご用意しています。ワーク

ショップも併せて開催しています。

19日（金）

時間：14:00~18:00

場所：JuJu・マルシェ

内容：大人女子の居場所サポート

　＜あじさいCafé＞

気軽に話せるカフェをご用意しています。ワーク

ショップも併せて開催しています。

20日（土）

時間：14:00~18:00

場所：JuJu・マルシェ

内容：大人女子の居場所サポート

　＜あじさいCafé＞

気軽に話せるカフェをご用意しています。ワーク

ショップも併せて開催しています。

時間：13:00～17:00

場所：楽家

内容：女性の居場所「ひなたcafé」

お茶を飲みながら気軽に話ができる場所です。お

悩み相談会も開催しています。

21日（日）

22日（月）

時間：11:00～18:00

場所：飯豊町ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･ｾﾝﾀｰ

内容：わたしにやさしい居場所「ほっと・カフェ」

　おしゃべりの日

「楽しみながら食事をするためのアイディア」をテー

マに栄養講座（11:00～12:00）を開催します。

23日（火）

24日（水）

25日（木）

時間：13:30～16:30

場所：発達支援研究センター２階

内容：女性限定クリスマス会

ホットケーキミックスでボールケーキ作って食べたりお

しゃべりをして楽しみます。

時間：13:00～17:00

場所：楽家

内容：女性の居場所「ひなたcafé」

お茶を飲みながら気軽に話ができる場所です。

26日（金）

27日（土）

28日（日）

29日（月）

30日（火）

31日（水）

女性のための居場所　開催スケジュール　　12月
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